
ВОЛИНСЬКА ОБЛАСНА РАДА
восьме скликання

ПОСТІЙНА КОМІСІЯ З ПИТАНЬ 
СОЦІАЛЬНОГО ЗАХИСТУ НАСЕЛЕННЯ, 

ОХОРОНИ ЗДОРОВ'Я, МАТЕРИНСТВА ТА ДИТИНСТВА

РЕКОМЕНДАЦІЇ

25 березня 2021 року Л уцьк № 4/11

Про погодження тарифів на платні послуги комунальним підприємствам 
охорони здоров'я, що є об'єктами спільної власності територіальних 
громад сіл, селищ, міст області

Заслухавши га обговоривши інформацію керівників комунальних 
підприємств охорони здоров'я, що є об'єктами спільної власності 
територіальних громад сіл, селищ, міст області (КІІ «Волинська обласна 
клінічна лікарня» Волинської обласної ради, КІ 1 «Волинське обласне 
патологоанатомічне бюро» Волинської обласної ради, КІІ «Волинська обласна 
інфекційна лікарня» Волинської обласної ради, КП «Волинське обласне 
територіальне медичне об'єднання захисту материнства і дитинства» 
Волинської обласної ради), щодо перелік)' платних послуг, надання яких вони 
ініціюють на базі комунальних підприємств (лист (вхідний № 1150/171-21 від 
23.03.2021 року) додається,

постійна комісія В И Р І Ш И Л А :

1. Погодити:
1) тарифи на санаторно-курортні послуги у складі путівок, що надаються в 

Санаторії для дітей з батьками «Дачний» комунального підприємства 
«Волинське обласне територіальне медичне об'єднання захисту материнства і 
дитинства» Волинської обласної ради (додаються);

2) тарифи на платні послуги, що надаються за зверненнями громадян (без 
електронного направлення), комунального підприємства «Волинське обласне 
територіальне медичне об'єднання захист) материнства і дитинства» 
Волинської обласної ради (додаються);

3) тарифи на платні послуги, які надаються у комунальному підприємстві 
«Волинська обласна клінічна лікарня» Волинської обласної ради за 
зверненнями громадян, що надаються без направлення лікаря (додаються);

ХП »ВОЛИНСЬКА ОБЛАСНА



4) тарифи на платні послуги, які налаються у комунальному підприємстві 
«Волинське обласне патологоанатомічне бюро» Волинської обласної ради, для 
комунальних підприємств охорони здоров'я (додаються);

5) тарифи на платні послуги, які надаються у комунальному підприємстві 
«Волинське обласне патологоанатомічне бюро» Волинської обласної ради, за 
зверненнями громадян (додаються);

ути з медичного обслуговування населення за 
цо надаються комунальним підприємством 
лікарня» Волинської обласної ради.

Ірина ГОРАВСЬКА



ВОЛИНСЬКА ОБЛАСНА РАДА 
восьме скликання

ПОСТІЙНА КОМІСІЯ З ПИТАНЬ 
СОЦІАЛЬНОГО ЗАХИСТУ НАСЕЛЕННЯ, 

ОХОРОНИ ЗДОРОВ'Я, МАТЕРИНСТВА ТА ДИТИНСТВА

РЕКОМЕНДАЦІЇ

09 лютого 2023 року Луцьк № 25/7

Про тарифи на платні послуги комунальних підприємств охорони здоров'я 
спільної власності територіальних громад сіл, селищ, міст області

Розглянувши тарифи на платні послуги, які надаватимуться у 
КП «Волинський обласний центр екстренної медичної допомоги та медицини 
катастроф» Волинської обласної ради, КП «Волинська обласна клінічна 
лікарня» Волинської обласної ради, КП «Волинська обласна інфекційна 
лікарня» Волинської обласної ради (листи (вхідний № 376/17/1-23 від 
08 лютого 2023 року, вхідний № 377/17 1-23 від 08 лютого 2023 року, вхідний 
№ 378/17/1-23 від 08 лютого 2023 року),

постійна комісія В И Р І Ш И Л А :

1. Погодити тарифи на платні послуги, які надаватимуться у таких 
комунальних підприємствах:

КП «Волинський обласний центр екстренної медичної допомоги та 
медицини катастроф» Волинської обласної ради, запропоновані управлінням 
охорони здоров'я Волинської обласної державної адміністрації (відповідно до 
листа № 439/1 1/2-23 від 08 лютого 2023 року);

КП «Волинська обласна клінічна лікарня» Волинської обласної ради, 
запропоновані управлінням охорони здоров'я Волинської обласної державної 
адміністрації (відповідно до листа № 440/1 1/2-23 від 08 лютого 2023 року);

КП «Волинська обласна інфекційна лікарня» Волинської обласної ради, 
запропоновані управлінням охорони здоров'я Волинської обласної державної
адміністрації (

Голова ко

Галина Карна

иста № 438/11/2-23 від 08 лютого 2023 року).

Ірина ГОРАВСЬКА


